Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» игт Нагорск Кировской области

ПРИКАЗ

От 11 марта 2024 года № 15

«о подведении итогов районной Акции
«Мой защитник»

Согласно календарному плану по социально-гуманитарной направленности МКОО ДО ДЮЦ
«Факел» пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год прошла районная Акция «Мой защитник»,
посвященная празднованию 23 февраля.

Акция проходила в формате выставки фотографий бывших и действующих военнослужащих,
пап. дедушек, братьев и всех тех, о ком автор может сказать: «Мой защитник».

Работы на Акцию предоставили 49 участников из 9 ОУ Нагорского района: МКДОУ детский
сад №1 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 3 пгт Нагорск, МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск,
МКДОУ детский сад № 5 пгт Нагорск, МКОУ СОШ п.Орлецы (в т.ч. дошкольная группа); МКОУ
COI11 с.Заево; МКОУ ООШ с.Мулино; МКОУ СОШ с.Синегорье; КОГОБУ С ш ’ с УИОП пгт
Нагорск.

Анализ и оценка фотографий осуществлялись комиссией путем открытого голосования, в
результате чего определены 18 лучших работ с присвоением им специальных номинаций.

На основания решения жюри в составе Симоновой С.Д., инспектора военно-учетного стола
Администрации Нагорского городского поселения; Мандалак О.Н., методиста МКОО ДО ДЮ Ц
«Факел» пгт Нагорск; Анфилатовой JI.B., педагога дополнительного образования МКОО ДО ДЮЦ
«Факел» пгт Нагорск, и Ложкиной Е.С., методиста МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Акции.
2. Признать победителями Акции:

• Фарин Павел, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Чеглакова М.В.
(лучшее фото в номинации «Самый мужественный защитник»)

• Леушин Савелий, МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Коротких Т.В.
(лучшее фото в номинации «Армейское братство»)

• Шуплецова Валерия, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Ш уплецова В.М.
(лучшее фото в номинации «Ветеран боевых действий»)

• Глазырин Никита, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Никитина С.Г.
(лучшее фото в номинации «Герой нашего времени»)

• Шуплецов Тимофей, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Пономарева Т.В.
(лучшее фото в номинации «Будущий защитник»)

• Усцова Кристина, МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Коротких Т.В.
( лучшее фото в номинации «Редкий кадр»)

• Басенкин Матвей, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Булычева Е.Г.
(лучшее фото в номинации «Самый брутальный защитник»)

• Коротких Егор, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Булычева Е.Г.
(лучшее фото в номинации «На страже морских границ»)

• Аботуров Михаил, МКДОУ д/с № 1 пгт Нагорск, руководитель Ш аргунова Л.В.
(«Самое позитивное фото»)

• Соломин Арсений, МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Коротких Т.В.
(лучшее фото крупным планом)

• Костылев Максим, МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Усатова С.В.
(лучшее фото в номинации «Армейские будни»)

• Абатуров Владимир, М КДОУ д/с № 5 пгт Нагорск, руководитель Лобанова Н.С.
(лучшее фото в номинации «Преемственность поколений»)

• Усатова Эллисия, МКОУ СОШ п.Орлецы, руководитель Кочеткова М.Н.
(«Самое таинственное фото»)

• Буторина Екатерина, МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель Самоделкин О.Ф.
(лучшее фото в номинации «Военная подготовка»)

• Гацакиу Виолетта, КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, руководитель Рыболовлева Л.В.
(лучшее фото в номинации «Советская Армия»)

• Докучаева Дарья, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Кибардина Е.А.
(лучшее фото в номинации «Папа - любимый защитник»)

• Желудкова Елизавета, МКДОУ д/с № 4 пгт Нагорск, руководитель Чеглакова М.В.
(лучшее фото в номинации «Молодые кадры»)

• Козлова Анна, МКОУ СОШ с.Заево, руководитель Коротких Т.В.
(лучшее фото в номинации «Самый фотогеничный защитник»)

3. Победителям Акции вручить Грамоты .

4. Вручить Благодарности за участие в Акции остальным авторам.

Директор
МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» пгт Нагорск О.Н.Мандалак